(toliau – Sutartis) dėl Vilnies mokyklos priestato rangos darbų (toliau – Darbai). Darbai 
atliekami pagal techninį projektą Nr. INOIN -78-2017-TP „Mokykla. Švarioji g. 33, Vilnius. 

Rekonstravimo projektas“ (toliau – Projektas). 
B) Pradinės sutarties vertė 1 211 798,00 Eur (vienas milijonas du šimtai vienuolika tūkstančių 

septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) be PVM, vertė su PVM – 1 466 275,58 Eur 
(vienas milijonas keturi šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt penki 
eurai, 58 ct);  

C) Darbų vykdymo metu, siekiant užtikrinti Darbų kokybę, efektyvumą, sklandžią eigą bei 
racionalaus lėšų naudojimo principą, 2020 m. kovo 20 d. Techninio projekto sprendinių 

pakeitimo aktu, buvo tikslinami toliau nurodyti Projekto sprendiniai (Priedas Nr.

[...]

1), kurių metu 
buvo keičiamos Projekte numatytos medžiagos bei darbai: 
i) pagal gamintojų rekomendacijas, keičiamas pirmas prilydomos stogo dangos sluoksnis 

iš 4 mm į 3 mm. Šiuo pakeitimu atsisakoma Sutartyje bei Projekte numatytos 
medžiagos, kurios vertė – 15 301,95 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai vienas euras, 
95 ct) be PVM, keičiant ją į naują medžiagą, kurios vertė – 13 506,66 Eur (trylika 
tūkstančių penki šimtai šeši eurai, 66 ct) be PVM. Atsisakomų medžiagų vertė 

paskaičiuota pagal Sutarties įkainius, naujų medžiagų vertė paskaičiuota pagal 

Kainodaros metodikos 56 p. (Priedas Nr. 2); 
ii) lauko fasadinių sienų šiltinamoji medžiaga keičiama iš polistirolo EPS 70 N į EPS 80 

stiprinant išorinių sienų atsparumą smūgiams. Šiuo pakeitimu atsisakoma Sutartyje bei 
Projekte numatytos medžiagos (1100 m2), kurios vertė – 25 992,69 (dvidešimt penki 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du eurai, 69 ct) be PVM, keičiant ją į naują 
medžiagą (990 m2), kurios vertė – 22 354,75 (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai 

penkiasdešimt keturi eurai 75 ct) be PVM. Atsisakomų medžiagų vertė paskaičiuota 

pagal Sutarties įkainius, naujų medžiagų vertė paskaičiuota pagal Kainodaros metodikos 

56 p. (Priedas Nr. 2). Taip pat, Darbų vykdymo metu nustatyta, kad vakarinė pastato 
siena yra per arti sklypo ribos, už kurios stovi individualus namas, vadovaujantis

[...]

polistirolas buvo pakeistas į vatą, dėl ko sumažėjo naujai įsigyjamo polistirolo kiekis;  

iii) cokolis šiltinamas polistirolu EPS 100, vietoj žalsvojo polistirolo, gerinant šilumos 

laidumo savybes. Šiuo pakeitimu atsisakoma Sutartyje bei Projekte numatytos 

medžiagos, kurios vertė – 2 441,69 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 

vienas euras, 69 ct) be PVM, keičiant ją į naują medžiagą, kurios vertė – 2 269,49 (du 
tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 49 ct) be PVM. Atsisakomų medžiagų 

vertė paskaičiuota pagal Sutarties įkainius, naujų medžiagų vertė paskaičiuota pagal 

Kainodaros metodikos 56 p. (Priedas Nr. 2); 
iv) mažinamas antro aukšto grindų armatūros diametras, įvertinant tai, kad armatūra nėra 

laikanti, o tik rišamoji medžiaga. Šiuo pakeitimu atsisakoma Sutartyje bei Projekte 

numatytos medžiagos, kurios vertė – 2 740,69 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai 

keturiasdešimt eurų, 69 ct) be PVM, keičiant ją į naują medžiagą, kurios vertė – 2 
142,72 (du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai 72 ct) be PVM. 
Atsisakomų medžiagų vertė paskaičiuota pagal Sutarties įkainius, naujų medžiagų vertė 

paskaičiuota pagal Kainodaros metodikos 56 p. (Priedas Nr. 2). Atsižvelgiant į tai, kad 
lokalinėje sąmatoje medžiaga (armatūra) perkama tonomis (t), naujai įsigyjamų